附件
武川县2023年呼和浩特市奶业发展扶持政策草畜一体化补贴汇总表

填报单位：武川县农牧和科技局         武川县财政局                  时间：2024年年2月27日         
	种草企业（农户））名称
	种植品种
	销售量

（吨）
	补贴标准

（元/吨）
	补贴资金

（万元）

	
	苜蓿草（亩）
	燕麦草

（亩）
	
	
	

	1、内蒙古亿丰达农业科技有限公司
	
	6760
	3216
	100
	32.16

	2、韩改莲（种植户）


	
	7000
	2798
	100
	27.98

	3、武川县金禾丰种植专业合作社


	
	2500
	287
	100
	2.87

	合    计
	
	16260
	6301
	
	63.01


备注：其中市财政每吨补贴50元，县财政每吨补贴50元。

	附件

奶牛牧场改造扩容提升补贴项目补贴汇总表

（2023）年度

旗县区： 武川县农牧和科技局（盖章）、 武川县财政局（盖章）       填报时间：2024年 2月28日
	

	序号
	申报单位名称
	项目地址
	奶牛存栏（头）
	建设内容及资金投入情况
	申请补贴金额  

（万元） 

	1
	内蒙古优然牧业有限责任公司武川县分公司
	内蒙古自治区呼和浩特市武川县上秃亥乡小西滩村
	3847
	设备类：1、挤奶机系统升级2套；2.新增10千瓦移动发电机1台；3.新增25千瓦多级潜水泵1台；4、新增15吨糖蜜罐2台；5、新增饮水槽23台；6、新增蒸汽清洗机1台；7、新增粪污车间排污泵1台；8、新增烘干箱1台。

    维修类：1、回牛通道平台更换橡胶垫；2、发电机分区供电改造。资金投入190.7610万元
	150

	合计
	资金投入190.7610万元
	150


附件
  武川县2023年奶业扶持发展项目补贴资金汇总表

填报单位：武川县农牧和科技局      武川县财政局                             2024年2月28日
	补贴项目内容
	补贴数量

（吨）
	补贴标准
	补贴资金

（万元）
	备注

	草畜一体化补贴
	6301
	100元/吨
	63.01
	内蒙古亿丰达农业科技有限公司32.16万元；

韩改莲（种植户）27.98万元；

3、武川县金禾丰种植专业合作社2.87万元；

	奶牛牧场改造扩容提升补贴
	
	150万元/个
	150
	内蒙古优然牧业有限责任公司武川县分公司

	合     计
	213.01
	


